Постановление главы от 15.10.2012 г. № 216

О внесении изменений в постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 27.04.2009 года № 112 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства  на территории Городского округа Верхняя Тура»

В целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории Городского округа  Верхняя Тура, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007  года             № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление главы  Городского округа Верхняя Тура от 27.04.2009 года № 112 «О создании координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства  на территории Городского округа Верхняя Тура», утвердив в новой редакции состав   координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории  Городского округа Верхняя Тура,  далее – Совет, (приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа Верхняя Тура.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Иканину Наталью Александровну.

Глава городского округа                                                                       А.В. Брезгин

Приложение 1
утверждено Постановлением

главы Городского округа Верхняя Тура
№ 216  от 15.10.2012 г.
Состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства  на территории Городского округа Верхняя Тура

1. Иканина Наталья Александровна –  заместитель главы администрации,  председатель координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства  на территории Городского округа Верхняя Тура.

2. Савченко Татьяна Викторовна  - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Городского округа Верхняя Тура, член Совета

3. Найденова Наталья Николаевна – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Городского округа Верхняя Тура, член Совета.

4. Тарасова Ольга Альбертовна – начальник планово-экономического отдела администрации Городского округа Верхняя Тура, секретарь Совета.

5. Чернышева Наталья Борисовна –  директор ООО «Аптека № 111», член Совета (по согласованию).

6. Валиева Ольга Юрьевна – директор магазина «Центральный», член Совета (по согласованию).

7. Крупина Елена Юрьевна – индивидуальный предприниматель, директор магазина «Елена», член Совета (по согласованию).

8. Хлевная Светлана Петровна – индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию).

9. Леонова Елена Геннадьевна – индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию).

10. Санникова Елена  Ивановна – директор ООО «Сюрприз», член Совета (по согласованию).